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Nowoczesne technologie dla małych i
średnich przedsiębiorstw

Naukowcy Akademii Górniczo-Hutniczej we
współpracy z Politechniką Poznańską oraz specjalistami firmy Softhis pracują nad
systemem inteligentnego wspomagania zarządzania małymi i średnimi przedsiębiorstwami.

Wykorzystanie metod i technologii inteligentnego przetwarzania informacji biznesowej od lat jest
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przedmiotem zainteresowania wielkich koncernów informatycznych. Najczęściej efekty tych prac są
kierowane do wielkich korporacji. Tym razem naukowcy przybliżą najnowocześniejsze technologie
informatyczne małym i średnim przedsiębiorstwom, gdyż to one są siłą napędową gospodarki na
całym świecie.

Celem oprogramowania, nad którym pracują: zespół GEIST z AGH pod kierownictwem dr. hab. inż.
Jacka Nalepy, naukowcy z Politechniki Poznańskiej oraz pracownicy firmy Softhis, jest wspomaganie
zarządzania, decyzji i planowania strategicznego w małych i średnich firmach.

Projekt składa się z czternastu części. Przedmiotem badań będzie wieloaspektowe, syntetyczne
podejście do reprezentacji i przetwarzania danych biznesowych, uwzględniające semantyczny opis
zasobów, procesową charakterystykę działania i modelowanie regułami biznesowymi. Metody, wokół
których skoncentrowane zostaną badania, obejmują technologie Semantic Web, zarządzanie
procesami i regułami biznesowymi, a także elementy uczenia maszynowego. Projekt finansowany
przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju zostanie zrealizowany w ciągu trzech lat.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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